平成25年１月30日

各 位

会 社 名 株式会社ウイン・インターナショナル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  秋 沢  英 海

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード：2744）

問合せ先 取締役執行役員総務部長 村田裕可

 （TEL 03－5688－0878）

テスコ株式会社との共同持株会社設立（共同株式移転）に関する

株式移転計画の承認可決のお知らせ

本日、当社及びテスコ株式会社（以下総称して「両社」といいます。）が開催したそれぞれの臨時株

主総会において、平成25年４月１日（予定）を効力発生日として、共同株式移転の方法により、両社の

完全親会社となる「ウイン・パートナーズ株式会社」（以下「共同持株会社」といいます。）を設立し（以

下「本株式移転」といいます。）、経営統合することに関する「株式移転計画」が承認可決されましたの

でお知らせいたします。

今後の本株式移転の日程は下記のとおりです。

記

大阪証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）上場廃止日（当社） 平成 25 年３月 27 日（水）（予定）

共同持株会社設立登記日（本株式移転効力発生日）  平成 25 年４月１日（月）（予定）

共同持株会社株式上場日  平成 25 年４月１日（月）（予定）

（注）但し、本株式移転の手続進行上の必要性その他の事由により必要な場合には、両社協議の

上、日程を変更する場合があります。

以 上